
10 2018年3月27日 星期二

公告热线：0571-87054412 87054448 公告

中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让协议》（协议编
号：COAMC苏-2017-A-18，签订日期：2017年12月29日），中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司已将其对下
列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转
让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司联
合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告。
东方资产联系电话：025-58305971
浙商资产联系电话：0574-81891815

中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司
浙江省浙商资产管理有限公司

2018年3月27日
单位：人民币元

序号

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

债务人

沛县防腐保温工程公司建安施工处

新沂市轻纺工业物资供销公司

徐州市贾汪区新兴福利铸造厂

铜山县马坡乡电力管理站

新沂市化轻总公司

沛县龙固煤炭经销站

徐州市贾汪华夏家电公司

徐州志盛电子有限公司

江苏东利集团有限公司

徐州试剂总厂

徐州人和防腐安装工程公司

沛县湖屯乡合作经济经营管理站

江苏省铜山县大黄山菜站（江苏省铜山县大黄
山菜店）

徐州八达特种汽车起重机有限公司

徐州金珠米厂

徐州整流器厂

新沂市钢模板厂

新沂市八达珠宝玉器公司

徐州市贾汪百货公司

铜山县三源冶炼厂

徐州旺德水泥有限公司

江苏省新沂皮毛厂

新沂乡镇企业物资经营部（新沂市乡镇企业物
资经营部）

新沂千岛大酒店有限公司

徐州市贾汪区耿集豆奶粉厂

江苏省沛县饮食服务公司

沛县防腐保温工程公司第四工程处

新沂市王楼宝力轻化厂

新沂市第二造纸厂

铜山县新型墙体材料厂

江苏省沛县经济技术协作总公司

新沂市东方建筑安装工程有限公司（原新沂市
新安建筑安装施工公司）

徐州市贾汪轻工机械厂(徐州贾汪轻工机械厂)

新沂市建筑装饰装璜公司

新沂市经济技术协作服务公司

江苏省沛县物资再生利用总公司

沛县希望家电商行

铜山县银河物资设备中心

新沂市供销合作总社农用物资总公司

铜山报社印刷厂

徐州市天王制衣有限责任公司

江苏省沛县对外经济发展公司

铜山县联运公司利国联运站

沛县防腐保温工程公司防保施工处

沛县生产资料服务公司建材经理部

铜山县饲料厂

江苏省沛县水泥制品厂

新沂市汽车运输公司

新沂市瓦窑建筑安装工程处

沛县第三建筑安装工程公司

铜山县吴邵乡张楼村采石厂

江苏振阳股份有限公司

大丰夏铁金属材料有限公司

大丰腾跃金属材料有限公司

大丰广益金属材料有限公司

盐城志恒钢铁发展有限公司

大丰市棉花原种场

盐城市亚太房地产开发公司

东台市火炬燃气具厂

建湖县塑料化工厂

盐城市地产经营服务公司

阜宁县蟹苗繁殖场

盐城市家得宝纺织印染有限公司

江苏双灯集团机械化施工总公司

东台市机械电子工业物资公司

东台市三仓重型帆布厂

建湖县骏马机械制造有限公司

盐城市大众汽车修理厂

盐城市贸易发展总公司

东台市四海商场

盐城市羽绒制品厂

盐城市林海建筑工程有限公司

阜宁县申益工业品有限公司

阜宁县新沟建筑站

建湖县荡中建筑工程公司

射阳县钢窗厂

江苏省滨海县双燕电子器材厂

盐城永达市政建设有限公司

盐城市郭猛建筑工程公司

江苏省建湖县林业机械配件厂

射阳县海洋渔业公司

射阳县水泥构件厂

盐城百富达房地产开发有限公司

盐城商业物资公司

盐城市第二五交化公司

盐城市盐城对外贸易公司

盐城冶金物资公司

本金余额

320,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

290,000.00

289,831.00

282,500.00

280,000.00

280,000.00

260,000.00

250,000.00

250,000.00

250,000.00

248,000.00

243,000.00

240,000.00

230,000.00

205,000.00

202,775.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

198,000.00

191,300.00

180,000.00

175,616.00

170,000.00

168,000.00

165,000.00

164,700.00

164,000.00

160,000.00

155,000.00

150,000.00

122,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

90,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

70,000.00

70,000.00

60,000.00

59,000.00

45,000.00

40,000.00

20,000.00

20,000.00

47,376,658.56

29,969,943.70

29,839,999.23

29,689,996.97

23,399,955.25

9,051,000.00

5,790,000.00

2,575,000.00

1,200,000.00

1,000,000.00

870,000.00

770,497.73

700,000.00

600,000.00

600,000.00

550,000.00

500,000.00

500,000.00

499,000.00

488,000.00

450,000.00

423,275.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

350,000.00

320,000.00

310,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

担保人

沛县防腐保温工程公司、江苏省沛县通达工贸公司

江苏省新沂热电厂

徐州市贾汪区耿集豆奶粉厂

徐州市茂源物资贸易实业总公司加工冷藏厂

江苏省沛县农业机械公司

徐州市贾汪百货公司、徐州市贾汪典当行

江苏天宝电子集团有限公司

徐州澳利烧结有限公司

徐州溶剂厂

铜山县广播电视物资服务部

江苏省沛县湖屯农经实业公司

新沂市房地产经营公司、利民化工有限公司

徐州半导体材料有限公司

江苏省新沂建筑机械厂

新沂市福利厂

徐州市向阳造纸厂

徐州建材机械制造厂、徐州煤气发生炉制造厂、徐州兴隆水泥
厂

江苏省新沂农药厂、新沂市东方工业股份有限公司

新沂市化轻总公司

徐州市贾汪区新兴福利铸造厂

江苏省沛县大风商场

沛县防腐保温工程公司

铜山县第一建筑工程公司

江苏省沛县久隆物资处

新沂市帆布厂

新沂市建筑安装工程总公司

沛县生产资料服务总公司

江苏省沛县中亚商场

江苏铜山建筑工程总公司

新沂市农业生产资料总公司

铜山县畅通物资实业公司

徐州市顺达钢模板租赁有限公司

沛县外贸再生花加工厂

江苏省徐州照器材总厂

江苏省沛县源洲实业公司

沛县生产资料服务总公司、江苏省沛县生产资料服务公司

江苏省沛县水泥厂

新沂市联运总公司

新沂市建筑安装工程总公司

江苏省沛县工业设备安装公司

徐州市银建律师事务所

江苏振阳集团有限公司；程景春、程梅花、张元明、杨秀花

上海港九金属材料有限公司，周友香、余谊文夫妇

上海上川钢材交易市场、上海辉玲物资有限公司，连凤仙、傅
永德夫妇

常熟市恒宇物资有限公司、连凤华、程益夫妇

企业的投资人程益、连凤华夫妇

大丰市惠民良种棉业有限责任公司（原名大丰市良种棉扎花
厂）

盐城市亚太实业总公司、盐城市亚太房地产开发公司

东台市无线电元件厂、东台市标牌厂、东台市新海物资服务公
司、东台市机械电子工业供销公司

建湖县化纤厂、盐城莫尔通信电缆有限公司

盐城开元房地产有限公司

盐城市华业医药化工有限公司、借款人法人代表赵俊、何小霞
及股东赵士高

江苏双灯集团公司

东台市对外经济贸易实业公司、候小东

东台市三仓建筑安装工程公司

建湖县兰蕾巾被有限责任公司

盐城市新兴建筑工程公司，盐城市第二经济协作公司

盐城市化工轻工总公司

盐城市高中压阀门厂

盐城市城区建筑工程管理处

盐城二建集团有限公司（江苏盐城二建集团有限公司）

盐城市第八建筑工程公司

射阳县建筑工程总公司

江苏省双灯集团（原滨海县造纸厂）

盐城市第四建筑工程公司

建湖县兰蕾巾被有限责任公司

县建筑工程总公司

盐城百富达房地产开发有限公司、江苏省大丰市建筑安装工
程总公司

江苏新世界商城

江苏省食品公司盐城市第二公司

盐城市第二织布厂

盐城市物资贸易总公司、物资贸易总公司

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

债务人

江苏省铜山农药总厂

江苏大地食品股份有限公司

江苏省沛县百货公司

徐州柴油机厂

新沂市化工有限公司

江苏新沂建筑陶瓷厂

沛县自行车配件厂

江苏省铜山纺织厂

徐州润源工贸有限公司（原徐州三维电磁线厂）

徐州标准件厂

江苏省铜山县糖烟酒公司

新沂市五金交电化工股份有限公司

江苏省沛县第四建筑安装工程公司

徐州市鼓楼房地产开发集团公司

铜山县木材公司（铜山县木材总公司）

徐州皮鞋厂

徐州市泉山房地产开发公司

沛县饲料工业公司

新沂市百货公司

徐州塑料四厂

徐州利德衡器制造有限公司

江苏千禧龙药业有限公司

徐州市贾汪纺织品公司

徐州第二化工机械厂

新沂市良晨工贸有限公司

徐州市华源经贸发展总公司

上海金鸡被单毛巾有限公司铜山被单厂

徐州贾汪轧花厂（徐州市贾汪轧花厂）

徐州铜山县化工厂

徐州市贾汪百货批发公司

江苏省新沂陶瓷总厂

徐州市贾汪区粮油贸易有限公司（徐州贾汪粮
油贸易有限公司）

新沂市百货有限公司（原新沂市淮海百货商场）

江苏省田力宝生物肥有限公司（更名为江苏原
元生物工程有限公司）

徐州精品商厦

徐州五金交电化工总公司灯具照明公司

江苏省徐州纺织机械厂

江苏省新沂印刷厂

徐州彭城卷烟材料厂

徐州轻丽强板厂

徐州市东风面粉厂

新沂市医药总公司

沛县面粉一厂

徐州市贾汪区碾米厂

徐州市贾汪区祥和淀粉厂

铜山县达利并铁厂

江苏原元生物工程有限公司（原江苏田力宝生
物肥有限公司）

徐州永久照明电器股份有限公司

铜山县第九水泥厂

徐州华纳房地产发展有限公司

铜山县涂布板纸厂

江苏七洲灌排有限公司

徐州市贾汪建筑材料厂

新沂市中天建筑有限公司（原新沂市建筑安装
工程公司）

中国包装物资总公司徐州造纸总厂

江苏新沂建筑陶瓷厂

徐州一建集团有限公司

新沂市五金交电化工股份有限公司

新沂市皮鞋厂

铜山县建材化轻总公司

徐州市信达水泥厂（原铜山县大黄山乡小黄山
水泥厂）
徐州市达维粮油贸易总公司（徐州达维粮油贸
易总公司）

徐州彭城制药有限公司

徐州市贾汪区紫庄供销合作社

徐州市五金交电化工总公司

徐州东和工艺品有限公司

徐州市黄河建筑工程总公司

徐州高频瓷厂

沛县电石厂

徐州市向阳造纸厂

新沂市服装二厂

江苏七洲集团有限公司

徐州市蔺家坝水泥制造公司

徐州市贾汪区东方宾馆

江苏白集集团公司

徐州华康面粉厂

江苏省铜山县糖烟酒公司

江苏省铜山县建筑工程公司

新沂市建安总公司工业设备安装公司

新沂市服装厂

新沂市广播电视服务公司

外贸新沂市粮油食品出口加工厂

新沂广播电视服务公司

本金余额

14,930,000.00

13,764,250.34

12,584,650.00

10,993,755.28

10,873,000.00

10,399,839.97

9,656,000.00

9,034,600.00

8,980,000.00

8,441,000.00

8,405,000.00

8,054,000.00

8,000,000.00

7,377,000.00

7,020,000.00

6,422,000.00

6,119,561.12

5,620,000.00

5,170,000.00

5,160,000.00

4,925,000.00

4,360,000.00

3,460,000.00

3,832,200.00

3,627,637.93

3,623,425.72

3,410,000.00

3,260,000.00

3,190,000.00

3,172,000.00

3,136,000.00

3,050,000.00

2,810,000.00

2,680,000.00

2,500,000.00

2,300,000.00

2,210,000.00

2,140,000.00

2,125,000.00

2,100,000.00

2,050,000.00

1,857,810.00

1,648,000.00

1,500,000.00

1,500,000.00

1,500,000.00

1,480,000.00

1,402,000.00

1,400,000.00

1,352,900.00

1,350,000.00

1,300,000.00

1,238,000.00

1,225,000.00

1,200,000.00

1,020,000.00

950,000.00

930,000.00

930,000.00

800,000.00

760,000.00

750,000.00

700,000.00

670,000.00

669,000.00

660,000.00

650,000.00

558,500.00

520,000.00

500,000.00

497,000.00

495,000.00

491,100.00

421,935.00

410,000.00

400,000.00

400,000.00

380,000.00

370,000.00

350,000.00

350,000.00

345,000.00

330,893.53

担保人
大地集团公司、江苏神农化工有限责任公司、江苏省铜山农药
总厂、江苏省铜山化肥总厂

大地集团公司、江苏大地食品股份有限公司

江苏房亭酒业有限责任公司（原徐州房亭酒厂）、江苏省铜山
农药总厂、徐州柴油机厂设备抵押、江苏天汇热电（集团）厂

江苏新沂建筑陶瓷厂、江苏省新沂群乐水泥制造有限公司

江苏七洲集团有限公司、徐州万通漆业有限公司、江苏省沛公
酒厂

沛县华天建材公司、沛县东方木器厂、江苏七洲集团有限公司

徐州衡器厂、徐州红旗机械有限责任公司

江苏天一集团公司

新沂市糖业烟酒有限公司（现更名为：新沂市华联超市有限公
司）

沛县华天建材公司

铜山县燃料公司、铜山县建材化轻总公司

徐州淮海制革厂

徐州市泉山区建筑安装公司、徐州市安德房产开发公司

江苏省沛县粮油总公司

徐州塑料一厂、徐州大通塑料制品公司

徐州衡器厂、徐州康福特淮海电子医疗仪器有限公司、徐州电
缆厂、徐州淮海橡胶厂

上海金鸡被单毛巾有限公司铜山被单厂

徐州金维食品有限公司、徐州市贾汪纺织品公司、徐州市贾汪
副食品加工厂

江苏马仕西服有限公司、江苏蓝丰生物化工有限公司（原江苏
省新沂农药有限公司）
徐州供销大厦、徐州市机械工业供销总公司、徐州工程机械集
团供销总公司

徐州市贾汪区供销合作总社

江苏神农化工有限责任公司、江苏省铜山农药总厂

徐州达维粮油贸易总公司

新沂市百货公司

铜山县校办工业公司、铜山县经济技术开发总公司

徐州市五金交电化工总公司五金机械公司

徐州市五金交电化工总公司

徐州工程机械桥箱公司、徐州工程机械集团有限公司

徐州彭城卷烟材料厂

铜山县马坡乡经营管理服务站、徐州市华电房产开发公司、徐
州市春彭建筑工程公司
铜山县刘集乡农业服务公司、徐州市东风航运有限公司、抵
押-徐州市东风面粉厂、抵押-徐州市东风面粉厂、铜山县刘
集乡农业服务公司、徐州市东风航运有限公司

新沂星特浩塑胶有限公司

沛县面粉二厂

徐州市贾汪粮油连锁配送中心

徐州市贾汪区面粉厂

徐州环球建设机械厂、大地集团公司

铜山县校办工业公司

徐州塑料彩色印刷厂、徐州溶剂厂

徐州胜阳木业有限公司

徐州银建房地产开发公司

徐州欣欣集团公司

贾汪区工业企业借款联保小组、徐州铜牛水泥制造有限公司

新沂市建筑安装工程总公司

徐州保温瓶厂

徐州建工房屋开发公司

新沂市糖业烟酒公司

江苏省铜山县燃料公司

江苏运兴集团公司

徐州贾汪粮油贸易有限公司

上海金鸡被单毛巾有限公司铜山被单厂

徐州市贾汪区供销合作总社

江苏省徐州百货采购供应站

江苏东方经济联合集团公司

徐州市三环水泥厂

徐州志盛电子有限公司

铜山县向阳纸箱厂

江苏省沛公酒厂

铜山县经济技术开发总公司物资供应公司、江苏省铜山县聚
氨脂厂

徐州金维食品有限公司

江苏白集集团工业公司

沛县唐楼乡合作经济经营管理站

江苏天一食品集团公司

铜山县第三建筑工程公司

新沂市建筑安装工程总公司

江苏省徐州第二色织厂

江苏淮海汽车工业贸易公司

新沂市百货大楼股份有限公司


