

# 中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司 江苏省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让协议》(协议编号:COAMC苏-2017-A-18,签订日期:2017年12月29日),中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司已将其对下列借款人及其担保人享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告。

东方资产联系电话:025-58305971

浙商资产联系电话:0574-81891815

中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司  
浙江省浙商资产管理有限公司

2018年3月27日

单位:人民币元

序号	债务人	本金余额	担保人
1	江苏省铜山农药总厂	14,930,000.00	大地集团公司、江苏神农化工有限责任公司、江苏省铜山农药总厂、江苏省铜山化肥总厂
2	江苏大地食品股份有限公司	13,764,250.34	大地集团公司、江苏大地食品股份有限公司
3	江苏省沛县百货公司	12,584,650.00	
4	徐州柴油机厂	10,993,755.28	江苏房亭酒业有限责任公司(原徐州房亭酒厂)、江苏省铜山农药总厂、徐州柴油机厂设备抵押、江苏天汇热电(集团)厂
5	新沂市化工有限公司	10,873,000.00	
6	江苏新沂建筑陶瓷厂	10,399,839.97	江苏新沂建筑陶瓷厂、江苏省新沂群乐水泥制造有限公司
7	沛县自行车配件厂	9,656,000.00	江苏七洲集团有限公司、徐州万通漆业有限公司、江苏省沛公酒厂
8	江苏省铜山纺织厂	9,034,600.00	
9	徐州润源工贸有限公司(原徐州三维电磁线厂)	8,980,000.00	沛县华天建材公司、沛县东方木器厂、江苏七洲集团有限公司
10	徐州标准件厂	8,441,000.00	徐州衡器厂、徐州红旗机械有限责任公司
11	江苏省铜山县糖烟酒公司	8,405,000.00	江苏天一集团公司
12	新沂市五金交电工股份有限公司	8,054,000.00	新沂市糖业烟酒有限公司(现更名为:新沂市华联超市有限公司)
13	江苏省沛县第四建筑工程公司	8,000,000.00	沛县华天建材公司
14	徐州市鼓楼房地产开发集团公司	7,377,000.00	
15	铜山县木材公司(铜山县木材总公司)	7,020,000.00	铜山县燃料公司、铜山县建材化轻总公司
16	徐州皮鞋厂	6,422,000.00	徐州淮海制革厂
17	徐州市泉山房地产开发公司	6,119,561.12	徐州市泉山区建筑安装公司、徐州市安德房产开发公司
18	沛县饲料工业公司	5,620,000.00	江苏省沛县粮油总公司
19	新沂市百货公司	5,170,000.00	
20	徐州塑料四厂	5,160,000.00	徐州塑料一厂、徐州大通塑料制品公司
21	徐州利德衡器制造有限公司	4,925,000.00	徐州衡器厂、徐州康福特淮海电子医疗仪器有限公司、徐州电缆厂、徐州淮海橡胶厂
22	江苏千禧龙药业有限公司	4,360,000.00	上海金鸡被单毛巾有限公司铜山被单厂
23	徐州市贾汪纺织品公司	3,460,000.00	徐州金维食品有限公司、徐州市贾汪纺织品公司、徐州市贾汪副食品加工厂
24	徐州第二化工机械厂	3,832,200.00	
25	新沂市良晨工贸有限公司	3,627,637.93	江苏马仕西服有限公司、江苏蓝丰生物化工有限公司(原江苏省新沂农药有限公司)
26	徐州市华源经贸发展总公司	3,623,425.72	徐州供销大厦、徐州市机械工业供销总公司、徐州工程机械集团供销总公司
27	上海金鸡被单毛巾有限公司铜山被单厂	3,410,000.00	
28	徐州贾汪轧花厂(徐州市贾汪轧花厂)	3,260,000.00	徐州市贾汪区供销合作总社
29	徐州铜山县化工厂	3,190,000.00	江苏神农化工有限责任公司、江苏省铜山农药总厂
30	徐州市贾汪百货批发公司	3,172,000.00	
31	江苏省新沂陶瓷总厂	3,136,000.00	
32	徐州市贾汪区粮油贸易有限公司(徐州贾汪粮油贸易有限公司)	3,050,000.00	徐州达维粮油贸易总公司
33	新沂市百货有限公司(原新沂市淮海百货商场)	2,810,000.00	新沂市百货公司
34	江苏省田力宝生物肥有限公司(更名为江苏原元生物工程有限公司)	2,680,000.00	铜山县校办工业公司、铜山县经济技术开发总公司
35	徐州精品商厦	2,500,000.00	徐州市五金交电工总公司五金机械公司
36	徐州五金交电工总公司灯具照明公司	2,300,000.00	徐州市五金交电工总公司
37	江苏省徐州纺织机械厂	2,210,000.00	徐州工程机械桥箱公司、徐州工程机械集团有限公司
38	江苏省新沂印刷厂	2,140,000.00	
39	徐州彭城卷烟材料厂	2,125,000.00	徐州彭城卷烟材料厂
40	徐州轻丽强板厂	2,100,000.00	铜山县马坡乡经营管理服务站、徐州市华电房产开发公司、徐州市春彭建筑工程公司
41	徐州市东风面粉厂	2,050,000.00	铜山县刘集乡农业服务公司、徐州市东风航运有限公司、抵押—徐州市东风面粉厂、抵押—徐州市东风面粉厂、铜山县刘集乡农业服务公司、徐州市东风航运有限公司
42	新沂市医药总公司	1,857,810.00	新沂星特浩塑胶有限公司
43	沛县面粉厂	1,648,000.00	沛县面粉二厂
44	徐州市贾汪区碾米厂	1,500,000.00	徐州市贾汪粮油连锁配送中心
45	徐州市贾汪区祥和淀粉厂	1,500,000.00	徐州市贾汪区面粉厂
46	铜山县达利并铁厂	1,500,000.00	徐州环球建设机械厂、大地集团公司
47	江苏原元生物工程有限公司(原江苏田力宝生物肥有限公司)	1,480,000.00	铜山县校办工业公司
48	徐州永久照明电器股份有限公司	1,402,000.00	徐州塑料彩色印刷厂、徐州溶剂厂
49	铜山县第九水泥厂	1,400,000.00	徐州胜阳木业有限公司
50	徐州华纳房地产发展有限公司	1,352,900.00	徐州银建房地产开发公司
51	铜山县涂布纸厂	1,350,000.00	徐州欣欣集团公司
52	江苏七洲灌排有限公司	1,300,000.00	
53	徐州市贾汪建筑材料厂	1,238,000.00	贾汪区工业企业借款联保小组、徐州铜牛水泥制造有限公司
54	新沂市中天建筑有限公司(原新沂市建筑安装工程公司)	1,225,000.00	新沂市建筑安装工程总公司
55	中国包装物资总公司徐州造纸厂	1,200,000.00	徐州保温瓶厂
56	江苏新沂建筑陶瓷厂	1,020,000.00	
57	徐州一建集团有限公司	950,000.00	徐州建工房屋开发公司
58	新沂市五金交电工股份有限公司	930,000.00	新沂市糖业烟酒公司
59	新沂市皮鞋厂	930,000.00	
60	铜山县建材化轻总公司	800,000.00	江苏省铜山县燃料公司
61	徐州市信达水泥厂(原铜山县大黄山乡小黄山水泥厂)	760,000.00	江苏运兴集团公司
62	徐州市达维粮油贸易总公司(徐州达维粮油贸易总公司)	750,000.00	徐州贾汪粮油贸易有限公司
63	徐州彭城制药有限公司	700,000.00	上海金鸡被单毛巾有限公司铜山被单厂
64	徐州市贾汪区紫庄供销合作社	670,000.00	徐州市贾汪区供销合作总社
65	徐州市五金交电工总公司	669,000.00	江苏省徐州百货采购供应站
66	徐州东和工艺品有限公司	660,000.00	江苏东方经济联合集团公司
67	徐州市黄河建筑工程总公司	650,000.00	徐州市三环水泥厂
68	徐州高频瓷厂	558,500.00	徐州志盛电子有限公司
69	沛县电石厂	520,000.00	
70	徐州市向阳造纸厂	500,000.00	铜山县向阳纸箱厂
71	新沂市服装二厂	497,000.00	
72	江苏七洲集团有限公司	495,000.00	江苏省沛公酒厂
73	徐州市蔚家坝水泥制造公司	491,100.00	铜山县经济技术开发总公司物资供应公司、江苏省铜山县聚氨脂厂
74	徐州市贾汪区东方宾馆	421,935.00	徐州金维食品有限公司
75	江苏白集集团公司	410,000.00	江苏白集集团工业公司
76	徐州华康面粉厂	400,000.00	沛县唐楼乡合作经济经营管理站
77	江苏省铜山县糖烟酒公司	400,000.00	江苏天一食品集团公司
78	江苏省铜山县建筑工程公司	380,000.00	铜山县第三建筑工程公司
79	新沂市建安总公司工业设备安装公司	370,000.00	新沂市建筑安装工程总公司
80	新沂市服装厂	350,000.00	江苏省徐州第二色织厂
81	新沂市广播电视台服务公司	350,000.00	江苏淮海汽车工业贸易公司
82	外贸新沂市粮油食品出口加工厂	345,000.00	
83	新沂广播电视台服务公司	330,893.53	新沂市百货大楼股份有限公司

序号	债务人	本金余额	担保人
84	沛县防腐保温工程公司建安施工处	320,000.00	沛县防腐保温工程公司、江苏省沛县通达工贸公司
85	新沂市轻纺工业物资供销公司	300,000.00	江苏省新沂热电厂
86	徐州市贾汪区新兴福利铸造厂	300,000.00	徐州市贾汪区耿集豆奶粉厂
87	铜山县马坡乡电力管理站	300,000.00	徐州市茂源物资贸易实业总公司加工冷藏厂
88	新沂市化轻总公司	290,000.00	
89	沛县龙固煤炭经销站	289,831.00	江苏省沛县农业机械公司
90	徐州市贾汪区新兴福利铸造厂	282,500.00	徐州市贾汪百货公司、徐州市贾汪典当行
91	徐州志盛电子有限公司	280,000.00	江苏天宝电子集团有限公司
92	江苏东利集团有限公司	280,000.00	徐州澳利烧结有限公司
93	徐州试剂总厂	260,000.00	徐州溶剂厂
94	徐州人和防腐安装工程公司	250,000.00	铜山县广播电视台物资服务部
95	沛县湖屯乡合作经济经营管理站	250,000.00	江苏省沛县湖屯农经实业公司
96	江苏省铜山县大黄山菜站(江苏省铜山县大黄山菜店)	250,000.00	
97	徐州八达特种汽车起重机有限公司	248,000.00	新沂市房地产经营公司、利民化工有限公司
98	徐州金珠米厂	243,000.00	
99	徐州整流器厂	240,000.00	徐州半导体材料有限公司
100	新沂市钢模板厂	230,000.00	江苏省新沂建筑机械厂
101	新沂市八达珠宝玉器公司	205,000.00	新沂市福利厂
102	徐州市贾汪百货公司	202,775.00	
103	铜山县三源冶炼厂	200,000.00	徐州市向阳造纸厂
104	徐州旺德水泥有限公司	200,000.00	徐州建材机械制造厂、徐州煤气发生炉制造厂、徐州兴隆水泥厂
105	江苏省新沂皮毛厂	200,000.00	
106	新沂镇企业物资经营部(新沂市乡镇企业物资经营部)	198,000.00	江苏省新沂农药厂、新沂市东方工业股份有限公司
107	新沂千岛大酒店有限公司	191,300.00	新沂市化轻总公司
108	徐州市贾汪区耿集豆奶粉厂	180,000.00	徐州市贾汪区新兴福利铸造厂
109	江苏省沛县饮食服务公司	175,616.00	江苏省沛县大风商场
110	沛县防腐保温工程公司第四工程处	170,000.00	沛县防腐保温工程公司
111	新沂市王楼宝力轻化厂	168,000.00	
112	新沂市第二造纸厂	165,000.00	
113	铜山县新型墙体材料厂	164,700.00	铜山县第一建筑工程公司
114	江苏省沛县经济技术协作总公司	164,000.00	江苏省沛县久隆物资处
115	新沂市东方建筑安装工程有限公司(原新沂市新安建筑安装施工公司)	160,000.00	新沂市帆布厂
116	徐州市贾汪轻工机械厂(徐州贾汪轻工机械厂)	155,000.00	
117	新沂市建筑装饰装璜公司	150,000.00	新沂市建筑安装工程总公司
118	新沂市经济技术协作服务公司	122,000.00	
119	江苏省沛县物资再生利用总公司	100,000.00	沛县生产资料服务总公司
120	沛县希望电商行	100,000.00	江苏省沛县中亚商场
121	铜山县银河物资设备中心	100,000.00	江苏铜山建筑工程总公司
122	新沂市供销合作社农用物资总公司	100,000.00	新沂市农业生产资料总公司
123	铜山县报社印刷厂	90,000.00	铜山县畅通物资实业公司
124	徐州市王天制衣有限责任公司	80,000.00	徐州市顺达钢模板租赁有限公司
125	江苏省沛县对外经济发展公司	80,000.00	沛县外贸再生花加工厂
126	铜山县联运公司利国联运站	80,000.00	江苏省徐州照器材总厂
127	沛县防腐保温工程公司防保施工处	70,000.00	江苏省沛县源洲实业公司
128	沛县生产资料服务公司建材经理部	70,000.00	沛县生产资料服务总公司、江苏省沛县生产资料服务公司
129	铜山县饲料厂	60,000.00	
130	江苏省沛县水泥制品厂	59,000.00	江苏省沛县水泥厂
131	新沂市汽车运输公司	45,000.00	新沂市联运总公司
132	新沂市瓦窑建筑安装工程处	40,000.00	新沂市建筑安装工程总公司
133	沛县第三建筑安装工程公司	20,000.00	江苏省沛县工业设备安装公司
134	铜山县吴都乡张楼村采石厂	20,000.00	徐州市银建律师事务所
135	江苏振阳股份有限公司	47,376,658.56	江苏振阳集团有限公司;程景春、程梅华、张元明、杨秀花
136	大丰夏铁金属材料有限公司	29,969,943.70	上海港九金属材料有限公司,周友香、余谊文夫妇
137	大丰腾跃金属材料有限公司	29,839,999.23	上海上钢钢材交易市场、上海辉玲物资有限公司,连凤仙、傅永德夫妇
138	大丰广益金属材料有限公司	29,689,996.97	常熟市恒宇物资有限公司、连凤华、程益夫妇
139	盐城志恒钢铁发展有限公司	23,399,955.25	企业的投资人程益、连凤华夫妇
140	大丰市棉花原种场	9,051,000.00	大丰市惠民良种棉业有限责任公司(原名大丰市良种棉扎花厂)
141	盐城市亚太房地产开发公司	5,790,000.00	盐城市亚太实业总公司、盐城市亚太房地产开发公司
142	东台市火炬燃气具厂	2,575,000.00	东台市无线电元件厂、东台市标牌厂、东台市新海物资服务公司、东台市机械电子工业供销公司
143	建湖县塑料化工厂	1,200,000.00	建湖县化纤厂、盐城莫尔通信电缆有限公司
144	盐城市地产经营服务公司	1,000,000.00	盐城开元房地产有限公司